Câmara Municipal de Parauapebas/PA

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE LIMINAR E RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o

Quadro de Servidores da Câmara Municipal de Parauapebas no uso de suas atribuições legais e conforme

sentenças prolatadas nos autos dos processos ora indicados, torna pública a revogação das liminares

referentes aos candidatos abaixo:

Cargo Inscrição Nome Processo

Agente de Polícia Legislativa 355000581 Esteferson Barbosa Pereira 0800339-33.2023.8.14.0040

Agente de Polícia Legislativa 355010846 Francisco Anderson Alves Silva 0818968-89.2022.8.14.0040

Nestes termos, ficam excluídos do Resultado Final de aprovados, publicado em 26 de abril de 2023, os

candidatos supracitados.

Ademais, ficam os demais candidatos ao cargo de AGENTE DE POLÍCIA LEGISLATIVA reclassificados no

resultado final de aprovados, publicado em 26 de abril de 2023.

Em 25 de julho de 2023.

*Divulgado no Diário Oficial do Município nº 479, de 01 de agosto de 2023.